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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L07805502F

2. Data e Regjistrimit 05/04/2010
3. Emri i Subjektit CLIMACASA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 02/04/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Beselidhja, Rruga "Shtraus", 
Pallati Nr. 1, kati perdhe, Njesia me numer pronesie 5/82-
N1, ZK Nr. 8632 

39.270.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimit te sistemeve te ngrohje- ftohjes -
hidraulike -panele diellore per uje sanitar dhe per sistemet e 
integruara, panele fotovoltaike, kamera sigurie si dhe ne 
fushen import export te ketyre paisjeve. Instalime dhe 
riparim -mirembajtje te sistemeve ngrohje-ftohje, hidraulike, 
ujesjelles-kanalizime, hotelerie, elektrike, kamera sigurie, 
sisteme antizjarri, ashensor, gjenerator, punime ndertimore te 
ndryshme. Ne fushen e aktivitetit tregtar me shumice dhe 
pakice, import -eksport i artikujve te ndryshem industrial, 
paisje hotelerie, kamera sigurie, materialeve 
elektrike,materialeve hidraulike, ne fushen per pastrim dhe 
dezinfektim  materialeve per ujesjelles-kanalizime, 
materialeve per sisteme antizjarri, materialeve ndertimore, 
hidrosanitare,paisjeve elektroshtepiake, ashensore, 
gjenerator,pompa uji te ndryshme dhe materialeve 
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hidroizoluese, si dhe te aksesoreve te tyre .Ne fushen e 
tregtimit te automjeteve te perdorura dhe te reja si dhe te 
pjeseve te tyre te kembimit, si dhe cdo aktivitet tjeter te 
lejuar me ligj.
Bashkim Delija10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/04/2023 Deri: 10/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bashkim Delija
12.1 Vlera e kapitalit Para: 39.270.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe  LEZHE Automjet tip Fiat me targe AA 857 EE 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, ekspozite prane 
Ures Teknologjikut. 
Lezhe Lezhe  LEZHE Automjet tip Peugeot me targe TR 
4316 M 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CLIMACASA
E-Mail: info@climacasa.al  
Telefon:  0682098979 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-375083-04-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-379366-04-10

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14575859-3F4C-48FC-97E1-327152ED8B03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF4E10F-FF00-4050-BFF7-D263CF448282
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, ekspozite prane Ures Teknologjikut.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-847717-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2 dt. 29.06.2012 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel znj. Migela Xhani per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.3, dt. 25.07.2012per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 20.07.2012.
Vlera e kapitalit ishte            "5.000.000,00"          u be            "5.650.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "113,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Delija")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("5.000.000,00")            u be              ("5.650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Delija")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("113,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-091359-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.05.2013, ne te cilin eshte 
vendosur: Riemerim i administratorit Z. Bashkim Delija.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Delija")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/04/2010")            u be              ("06/05/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Delija")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/04/2013")            u be              ("06/05/2018")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21DBD0F-8A39-4361-8862-0C5113D438F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3949ED0-FED9-4A4B-BAAD-09BB183FE6D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054DFCBC-766C-4A01-A35D-62B1E7DDE9A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054DFCBC-766C-4A01-A35D-62B1E7DDE9A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E648D811-F85E-4A02-8EDC-B37C3219397F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-138387-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.5, date 
16.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: -Miratimi i llogarive vjetore per vitin 2012 dhe 
rezultatin nga veprimtaria e shoqerise per periudhen 01.01.2012-31.12.2012. -Percaktimi i 
destinimit te fitimit per vitin 2012. -Caktimi i znj.Migela Xhani, per hartimin e raportit e 
zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i vendimit Nr.6, date 27.06.2013 te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: -Miratimi i raportit te ekspertit kontabel e regjistruar, ne baze te te cilit 
eshte vendosur zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise me 1.950.000 leke. -Zmadhimi i 
kapitalit nga 5 650 000 leke ne vleren 7 600 000 leke. 
Vlera e kapitalit ishte            "5.650.000,00"          u be            "7.600.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "113,00"          u be            "152,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Delija")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("5.650.000,00")            u be              ("7.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Delija")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("113,00")            u be              ("152,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-489047-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.16.05.2014, ku u vendos: Miratimi i 
llogerive vjetore për vitin 2013, destinimi i përdorimit të fitimit që rezulton sipas bilancit 
do të jetë për zmadhimin e kapitalit, Caktimin e Ekspertes Kontabël Migela Xhani për të 
hartuar raportin. - Depozitim i raportit te ekspertit dt.23.05.2014. - Depozitim i vendimit 
dt.26.05.2014, ku u vendos: Miratimi i raportit për zmadhimin e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "7.600.000,00"          u be            "10.450.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "152,00"          u be            "209,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63178645-26B1-4018-AFEB-ECBEA27F445C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C325F1C3-8048-4F78-B049-F36EC14BF0C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C325F1C3-8048-4F78-B049-F36EC14BF0C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88690242-6CC6-4824-AED8-FEC1979B45EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08985D0-35C0-4046-AE7C-47BB632CE03B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC500B70-D03C-4338-A88F-8EF2D3104E1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48BA046-B255-4547-BC91-E74DD1DD53F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48BA046-B255-4547-BC91-E74DD1DD53F6
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Delija")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("7.600.000,00")            u be              ("10.450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Delija")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("152,00")            u be              ("209,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-506262-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-887944-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-063920-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asambles së Ortakeve, Nr. 10, datë 
25.05.2015, ku është vendosur:1- Miratimin e raportit të ekspertit për zmadhimin e 
kapitalit. 2-Zmadhimin e kapitalit te shoqerisë nga fitimet e vitit.
Vlera e kapitalit ishte            "10.450.000,00"          u be            "13.400.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "209,00"          u be            "268,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Delija")                    , Kontributi në para 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00ED2EC-A7B1-40D5-AE86-84FA45066857
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D95A1B-5EDE-43C7-987E-9C89CDEB4359
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D69FB0B-3CAB-4297-95B5-BBB2782F3F79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F8DDA1-1DD6-4542-BB80-070FFFB528F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579D76F0-85AD-4F37-A5BB-1156D69572F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C1530F-43B2-43E8-BE43-77636AEF26EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B4BB1B-E3DB-49DA-96DD-D401823196F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B4BB1B-E3DB-49DA-96DD-D401823196F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C22C072-38B1-4876-9442-31C464BC8E13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0373D5EE-29F9-45D0-8507-93039082AA41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C858BF-3F1B-4518-AE51-A1AFE827D910
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ishte                      ("10.450.000,00")            u be              ("13.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Delija")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("209,00")            u be              ("268,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-082661-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
08.06.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit te sistemeve te ngrohjes e ftohjes,si dhe ne 
fushen e instalimit te sistemeve te ngrohjes e ftohjes.Ne fushen e aktivitetit tregtar me 
shumice e pakice,import-eksport i artikujve te ndryshem industrial, materialeve 
elektrike,hidrosanitare,paisjeve elektroshtepiake etj,dhe materialeve hidroizoluese te 
fasadave,si dhe te aksesoreve te tyre.Ne fushen e tregtimit te automjeteve te perdorura dhe 
te reja, si dhe pjeseve te tyre te kembimimit,si dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj.")          u 
be            ("Ne fushen e projektimit te sistemeve te ngrohjes e ftohjes, si dhe ne fushen 
e instalimit te sistemeve te ngrohjes e ftohjes dhe paneleve diellore per uje sanitar si 
dhe riparim-mirembajtje te ketyre sistemeve . Ne fushen e aktivitetit tregtar me 
shumice e pakice, import-eksport i artikujve te ndryshem industrial, materialeve 
elektrike, hidrosanitare, paisjeve elektroshtepiake , ashensore, pompa uji te 
ndryshme etj,dhe materialeve hidroizoluese te fasadave, si dhe te aksesoreve te 
tyre.Ne fushen e tregtimit te automjeteve te perdorura dhe te reja, si dhe pjeseve te 
tyre te kembimimit,si dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155710-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C15243-A3B9-4968-AEB8-1944C9088FB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91775685-CA3C-4A7F-A087-544F32D7B167
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A02D3C-CA0F-4F1C-9E60-E0A30528648A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA6F92C-FF64-4F1A-A2C5-E298A5108A36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA6F92C-FF64-4F1A-A2C5-E298A5108A36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6AB76F-C535-42CF-B487-1838F0A691B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F56CC9-5F3D-4A42-ADBD-1CFEDB795C48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8C4E66-B177-4641-9798-5E2BD6C5BC7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8C4E66-B177-4641-9798-5E2BD6C5BC7A
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-196757-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-390522-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
02.11.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Bulevardi Zogu i Pare, perballe pallatit 5 katesh me ure;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-631398-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 31.03.2016 per ndryshimin e objektit te 
aktivitetit te shoqerise.   
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit te sistemeve te ngrohjes e ftohjes, si dhe ne 
fushen e instalimit te sistemeve te ngrohjes e ftohjes dhe paneleve diellore per uje sanitar 
si dhe riparim-mirembajtje te ketyre sistemeve . Ne fushen e aktivitetit tregtar me shumice 
e pakice, import-eksport i artikujve te ndryshem industrial, materialeve elektrike, 
hidrosanitare, paisjeve elektroshtepiake , ashensore, pompa uji te ndryshme etj,dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D273B3-1129-4489-A22C-1BED9C2012BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597762B8-89E3-4F4E-8708-268848239B5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04119CB4-E7A5-4A65-9D59-634F0BA69A40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA747DA-C0DF-4298-A879-8EC97A9D7371
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C158A131-54FA-4446-892E-A1257C8DDD5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C158A131-54FA-4446-892E-A1257C8DDD5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DE69D2-B9E3-4C8C-8067-BB191C8B5B8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B27B81-1F75-4BCA-BAE2-32FE612A4E1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78E9518-1C88-481C-A2C1-6413FD836DC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11EE11FE-A8AF-49D8-8E6B-218CB6826AF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE3A0AB-23A2-49E6-8084-AEC6D8DE7910
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE3A0AB-23A2-49E6-8084-AEC6D8DE7910
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materialeve hidroizoluese te fasadave, si dhe te aksesoreve te tyre.Ne fushen e tregtimit te 
automjeteve te perdorura dhe te reja, si dhe pjeseve te tyre te kembimimit,si dhe cdo 
aktivitet te lejuar me ligj.")          u be            ("Ne fushen e projektimit te sistemeve te 
ngrohje- ftohjes -hidraulike -panele diellore per uje sanitar dhe per sistemet e 
integruara, panele fotovoltaike, kamera sigurie si dhe ne fushen import export te 
ketyre paisjeve. Instalime dhe riparim -mirembajtje te sistemeve ngrohje-ftohje, 
hidraulike, ujesjelles-kanalizime, hotelerie, elektrike, kamera sigurie, sisteme 
antizjarri, ashensor, punime ndertimore te ndryshme. Ne fushen e aktivitetit tregtar 
me shumice dhe pakice, import -eksport i artikujve te ndryshem industrial, paisje 
hotelerie, kamera sigurie, materialeve elektrike,materialeve hidraulike, materialeve 
per ujesjelles-kanalizime, materialeve per sisteme antizjarri, materialeve ndertimore, 
hidrosanitare,paisjeve elektroshtepiake, ashensore, pompa uji te ndryshme dhe 
materialeve hidroizoluese, si dhe te aksesoreve te tyre .Ne fushen e tregtimit te 
automjeteve te perdorura dhe te reja si dhe te pjeseve te tyre te kembimit, si dhe cdo 
aktivitet tjeter te lejuar me ligj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-733965-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.05.2016 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar 
Migela Xhani, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit, date 26.05.2016. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 
26.05.2016 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e kapitalit ishte            "13.400.000,00"          u be            "16.950.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "268,00"          u be            "339,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Delija")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("13.400.000,00")            u be              ("16.950.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Delija")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("268,00")            u be              ("339,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B78744-E3BE-47BA-B330-2B843101959D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC41EE3-6FC6-4C70-AB34-5F151CEED710
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC41EE3-6FC6-4C70-AB34-5F151CEED710
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A15F58A-4A12-4736-BCD5-792C36DCBB0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2922AE80-FA65-4942-8D7D-2561A2EC4E08
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779025-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841849-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859269-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkesës së Administratorit per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Automjet tip Fiat Doblo, TR 1276 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7662282F-57B7-47D8-BB46-37E7345EA03E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8016D9F0-6612-41AF-A1F1-38EFA22CE056
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5FB52F-045A-4722-9698-89C2535209DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5FB52F-045A-4722-9698-89C2535209DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8706463E-715E-4BAF-93FC-832BC45F0202
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8706463E-715E-4BAF-93FC-832BC45F0202
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039FEAFC-A859-4F74-9BC9-C360F9ADC513
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE95827-19FF-49B7-BFB8-D92E8C83F01F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32381764-11A2-42CD-B1D2-E3E19380213E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CEF34A-43FA-48F2-B29A-0049A65A6BF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22A8009-48F8-4055-AD80-3A0B8A35C1FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22A8009-48F8-4055-AD80-3A0B8A35C1FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B65EBC-A312-4B15-9F6F-4B115ECCBFE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7624913-50EA-4BA4-9AB2-689AA5A248DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94E2983-BD5C-458F-AD7F-B7801E8C1284
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3294DD99-2DBC-4E9B-AA6E-DE03A1B565AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94953BCF-95C2-455F-872D-1096E1DA1886
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-328685-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.06.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Bulevardi Zogu i Pare, perballe pallatit 5 katesh me ure;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-341351-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.05.2017 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertes  kontabel  te regjistruar zj. 
Migela Xhani, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit, date 10.06.2017. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 
12.06.2017 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.   
Vlera e kapitalit ishte            "16.950.000,00"          u be            "22.100.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "339,00"          u be            "442,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Delija")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("16.950.000,00")            u be              ("22.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Delija")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("339,00")            u be              ("442,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14581755-9774-40AC-AB16-44B9AEFF43E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7222B970-B28D-4C8A-90C5-D8E25E097108
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7222B970-B28D-4C8A-90C5-D8E25E097108
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D1F5D3-765A-4401-B149-885C8D693E76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D1F5D3-765A-4401-B149-885C8D693E76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6F8F86-23D9-4217-AE8A-A1BE45D71316
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4156FD7-0D67-4227-A699-D8268589691C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B0BE11-1213-4552-96EA-070B068CFAC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B0BE11-1213-4552-96EA-070B068CFAC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C14B663-2446-451C-8CE5-4EA460977772
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5859CA-B123-4E8D-8E91-AA73F57DA2A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B8E603-61E9-411B-AE7B-C5BF756F9DF1
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04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-358081-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-734768-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i Vendimeve të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
10.04.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit. Riemërimi i administratorit 
të shoqërisë edhe për një periudhë 5 vjeçare.
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit te sistemeve te ngrohje- ftohjes -hidraulike -
panele diellore per uje sanitar dhe per sistemet e integruara, panele fotovoltaike, kamera 
sigurie si dhe ne fushen import export te ketyre paisjeve. Instalime dhe riparim -
mirembajtje te sistemeve ngrohje-ftohje, hidraulike, ujesjelles-kanalizime, hotelerie, 
elektrike, kamera sigurie, sisteme antizjarri, ashensor, punime ndertimore te ndryshme. Ne 
fushen e aktivitetit tregtar me shumice dhe pakice, import -eksport i artikujve te ndryshem 
industrial, paisje hotelerie, kamera sigurie, materialeve elektrike,materialeve hidraulike, 
materialeve per ujesjelles-kanalizime, materialeve per sisteme antizjarri, materialeve 
ndertimore, hidrosanitare,paisjeve elektroshtepiake, ashensore, pompa uji te ndryshme 
dhe materialeve hidroizoluese, si dhe te aksesoreve te tyre .Ne fushen e tregtimit te 
automjeteve te perdorura dhe te reja si dhe te pjeseve te tyre te kembimit, si dhe cdo 
aktivitet tjeter te lejuar me ligj.")          u be            ("Ne fushen e projektimit te 
sistemeve te ngrohje- ftohjes -hidraulike -panele diellore per uje sanitar dhe per 
sistemet e integruara, panele fotovoltaike, kamera sigurie si dhe ne fushen import 
export te ketyre paisjeve. Instalime dhe riparim -mirembajtje te sistemeve ngrohje-
ftohje, hidraulike, ujesjelles-kanalizime, hotelerie, elektrike, kamera sigurie, sisteme 
antizjarri, ashensor, gjenerator, punime ndertimore te ndryshme. Ne fushen e 
aktivitetit tregtar me shumice dhe pakice, import -eksport i artikujve te ndryshem 
industrial, paisje hotelerie, kamera sigurie, materialeve elektrike,materialeve 
hidraulike, materialeve per ujesjelles-kanalizime, materialeve per sisteme antizjarri, 
materialeve ndertimore, hidrosanitare,paisjeve elektroshtepiake, ashensore, 
gjenerator,pompa uji te ndryshme dhe materialeve hidroizoluese, si dhe te aksesoreve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9D96EA-56DD-426E-8212-0163B5434ED4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A434CB2B-7006-4CC4-8151-08133779F3F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05835E6D-5DA6-4AAB-A83A-47138441A397
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05835E6D-5DA6-4AAB-A83A-47138441A397
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF38EC1-2D0D-4669-B3B9-4DA5BFAAF091
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5409340-B078-4F75-A3A5-9F45865E1E37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F717273F-E03A-48B0-8B50-AF54C06691AF
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te tyre .Ne fushen e tregtimit te automjeteve te perdorura dhe te reja si dhe te pjeseve 
te tyre te kembimit, si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Delija")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/05/2018")            u be              ("10/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-803090-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
21.05.2018 per miratimin e llogarive vjetore per vitin 2017 dhe perdorimin e pjeses se 
fitimit te realizuar gjate vitit 2017 me qellim zmadhimi te kapitalit te shoqerise.Caktimin e 
audituese ligjore znj. Migela Xhani per hartimin e raportit per zmadhim kapitali. Raporti i 
ekspertes date 25.05.2018 per zmadhimin.Vendimi date 28.05.2018 per mitatimin  raportit 
te ekspertes per zmadhim kapitali. Kapitali i shoqerise shkon ne vleren 27,700,000 leke.
Vlera e kapitalit ishte            "22.100.000,00"          u be            "27.700.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "442,00"          u be            "554,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Delija")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("22.100.000,00")            u be              ("27.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Delija")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("442,00")            u be              ("554,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847431-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD3D279-C61C-4C95-98F9-0F853A176472
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD3D279-C61C-4C95-98F9-0F853A176472
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48AB5D6-9BCB-4A87-B4D9-47AC7D29451F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294DDD8F-3775-40E2-97A5-4FFB5DEF63C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08ED44AC-CF66-4093-9CF9-174BB9CCB0F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08ED44AC-CF66-4093-9CF9-174BB9CCB0F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97692F74-D822-4098-A559-358B8D66A0C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72850438-E690-485C-842F-7753DFC91B82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496AF182-ED04-4DB7-B95C-951467E89E4C
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282846-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 18.pdf
Shenime 2018 Climacasa.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar CLIMACASA.xlsx
PASH CLIMACASA.xlsx

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-379294-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
23.09.2019  për miratimin e caktimit te auditueses ligjore znj. Migela Xhani për hartimin e 
raportit per zvogëlim kapitali. Raporti i ekspertit date 28.09.2019. Vendimit të asamblesë 
së ortakëve datë 30.09.2019 për miratimin e raportit për zvogëlimin e kapitalit te pergatitur 
nga audituesja znj. Migela Xhani. Zvogëlimin e kapitalit me vlerën  27.500.000 lekë që do 
të çojë kapitalin nga vlerën  200.000 lekë. 
Vlera e kapitalit ishte            "27.700.000,00"          u be            "200.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "554,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "200.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@climacasa.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Delija")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("27.700.000,00")            u be              ("200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Delija")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("554,00")            u be              ("1,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBAB69F-C59F-46D2-9B60-1F4633AF92DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBAB69F-C59F-46D2-9B60-1F4633AF92DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2BA217-78D0-4B3D-ACC8-27BD30126003
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D630DC7-DBBD-4BF5-AA3E-28C0FD5D9F8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4269CABF-A2F3-4BF9-99D9-5923E9E76E14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C76ABCE-CC26-4ABF-BB3D-D2D088798E2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30ECDA14-C53D-4899-A46B-E3047247DED4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8457C4-5CC2-4420-B9B1-9FAC0C6C94C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CAB2D9-9C3E-4E84-AACC-606879DAC5D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44671365-CBA9-4671-B281-B1EA7B9EFFAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F270D8-4D01-4081-9060-63DD8A7030C6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487441-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.04.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit te sistemeve te ngrohje- ftohjes -hidraulike -
panele diellore per uje sanitar dhe per sistemet e integruara, panele fotovoltaike, kamera 
sigurie si dhe ne fushen import export te ketyre paisjeve. Instalime dhe riparim -
mirembajtje te sistemeve ngrohje-ftohje, hidraulike, ujesjelles-kanalizime, hotelerie, 
elektrike, kamera sigurie, sisteme antizjarri, ashensor, gjenerator, punime ndertimore te 
ndryshme. Ne fushen e aktivitetit tregtar me shumice dhe pakice, import -eksport i 
artikujve te ndryshem industrial, paisje hotelerie, kamera sigurie, materialeve 
elektrike,materialeve hidraulike, materialeve per ujesjelles-kanalizime, materialeve per 
sisteme antizjarri, materialeve ndertimore, hidrosanitare,paisjeve elektroshtepiake, 
ashensore, gjenerator,pompa uji te ndryshme dhe materialeve hidroizoluese, si dhe te 
aksesoreve te tyre .Ne fushen e tregtimit te automjeteve te perdorura dhe te reja si dhe te 
pjeseve te tyre te kembimit, si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj.")          u be            
("Ne fushen e projektimit te sistemeve te ngrohje- ftohjes -hidraulike -panele diellore 
per uje sanitar dhe per sistemet e integruara, panele fotovoltaike, kamera sigurie si 
dhe ne fushen import export te ketyre paisjeve. Instalime dhe riparim -mirembajtje 
te sistemeve ngrohje-ftohje, hidraulike, ujesjelles-kanalizime, hotelerie, elektrike, 
kamera sigurie, sisteme antizjarri, ashensor, gjenerator, punime ndertimore te 
ndryshme. Ne fushen e aktivitetit tregtar me shumice dhe pakice, import -eksport i 
artikujve te ndryshem industrial, paisje hotelerie, kamera sigurie, materialeve 
elektrike,materialeve hidraulike, ne fushen per pastrim dhe dezinfektim  materialeve 
per ujesjelles-kanalizime, materialeve per sisteme antizjarri, materialeve ndertimore, 
hidrosanitare,paisjeve elektroshtepiake, ashensore, gjenerator,pompa uji te 
ndryshme dhe materialeve hidroizoluese, si dhe te aksesoreve te tyre .Ne fushen e 
tregtimit te automjeteve te perdorura dhe te reja si dhe te pjeseve te tyre te kembimit, 
si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E59B28-46AB-4749-93DD-1EC2C0400452
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD6C722-C839-4BF2-A37C-4CDF9F09467F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD6C722-C839-4BF2-A37C-4CDF9F09467F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74ABB57B-D7D0-4022-9BEB-4F148D29AE85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED6F6AC-AA4F-4625-94B9-F0C947F9FDCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5C34BE-E6EF-4095-A2D0-15A673593F3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3A4D3A-1730-4D58-BCA7-8609E7E72C20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05A915E-4D5F-4BEA-AFC2-ACC84A5E5BDA
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paguar)

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558125-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasq.Poz.Financ.19.xlsx
Pasq.Perform. Financ.19.xlsx
Vendimi 2019.pdf
Shenimet.pdf

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-612701-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.10.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beselidhja, Rruga "Shtraus", Pallati Nr. 1, kati perdhe, Njesia me numer 
pronesie 5/82-N1, ZK Nr. 8632;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Rruga Shtraus,Pallat i ndertuar nga Shoqeria"JUNIK", Kati 1, Njesia Nr.10;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-625410-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses te administratorit te shoqerise, date 
26.11.2020, ku eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore dhe mbyllja e nje adrese tjeter 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Automjet tip Fiat me targe AA 857 EE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Automjet tip Peugeot me targe TR 4316 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Automjet 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05A915E-4D5F-4BEA-AFC2-ACC84A5E5BDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E6C9CB-9AD5-48D5-A74F-3664D0D49E56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A54E97D-85A9-489C-BB24-D3FA49EF7FCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D2D0C6-B2EF-4C93-93D0-ABE60717715A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5066C17E-7AE8-4DB9-A0BF-DF344840F2FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1417945-5B87-478D-9136-139E17AAA84C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD9E732-AEBD-42F2-8BAA-AF2D4DB0A818
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tip Fiat Doblo, TR 1276 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633784-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
19.11.2020, ku është vendosur: Zmadhimi i Kapitalit të shoqërisë. Caktimi i Znj.Migela 
Xhani për hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit 
të ekspertit kontabël, datë 03.12.2020. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të 
shoqërisë datë 03.12.2020, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit kontabël për 
zmadhimin e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "200.000,00"          u be            "15.135.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "200.000,00"          u be            "15.135.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Delija")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("200.000,00")            u be              ("15.135.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752958-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances.xlsx
Vendimi  2020 Climacasa.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851996D6-8C9E-47B0-8C9F-4C8430638D1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851996D6-8C9E-47B0-8C9F-4C8430638D1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2665742E-18C9-4262-918F-B5F69AACE4E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8451EAC-A241-408C-9612-2EE26170E432
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8451EAC-A241-408C-9612-2EE26170E432
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E600FEC2-95B8-46C0-815C-42F6DBEF2856
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880C5044-28BC-4E7A-AB66-47C91B48DE83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3361B3C0-1674-4D71-A946-5EA4CC03752D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE79E4B-1C53-43BE-9580-6F89E5D103EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9FB899-86A2-49AC-BAA3-0E7ECE04F39B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BE576B-F96B-40B5-B408-3F21225DCE50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593AC32D-7AC2-480C-9594-D83B6F78213B
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07/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795534-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.09.2021, ku eshte vendosur, 
miratimi i raportit te ekspertit kontabel znj. Migena Xhani, per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i raportit te ekspertit date 15.09.2021.
Vlera e kapitalit ishte            "15.135.000,00"          u be            "39.270.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "15.135.000,00"          u be            "39.270.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Delija")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("15.135.000,00")            u be              ("39.270.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929372-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances (sipas natyres).xlsx
Vendimi 2021 Climacasa.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159372-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.06.2023 per riemerim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Delija")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/05/2013")            u be              ("10/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Delija")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/04/2023")            u be              ("10/04/2028")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EA093D-B004-436B-9559-0C3EDC948833
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B84BA0-3F10-4AFC-99EC-3BBE98B1E038
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B84BA0-3F10-4AFC-99EC-3BBE98B1E038
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87F8418-3FA1-448C-94FA-B5591F63656C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9FEC6A-D61E-4BC9-97A2-DF596F4499E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D5E18E-B59C-43C4-BB85-3F8EADE6CCB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7D77AA-E15C-4755-AFDE-564E5DA93134
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B7B93D-D37A-4791-9F91-364F218FE35D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7254FC46-9CB3-46F6-876A-B7ADDF4CE43D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-161701-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozititmin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx
VendimiClimacasa.pdf

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324987-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx
ShenimetClimaCasa.pdf
VendimCC.pdf
AutorizimEvisDelija.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

03/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-474583-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMEClimaSKK.pdf
AutorizimGEARTCLIMACASA.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiiAsambleseClimaCasa.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBAF5A0-C288-42D4-92DE-6E7D8E9BB492
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4D0099-3C15-40B9-AB7A-013688871867
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC576EC-A43F-4034-830A-73F27B2AA522
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4BF942-907D-44BD-A4B9-36072D658BCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF67C8C-20DF-4714-90E2-A740BD814A41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601E3096-EC96-41DE-B6EF-78D1ED1A882F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70335631-B040-4239-B3B7-58CC61E3FD5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A549EFC-AE30-408C-B41F-914667ACC2F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8072E48B-48F1-49E0-875C-3600C5A955D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BA4F5B-DF4E-4C4A-850F-70C3669BC14D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC5947C-F13F-4963-9B84-90010ED2B523
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9136882-8E5F-439D-926D-CD73BFBC629C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72AFD44-2902-45FC-826B-58BA5F260418
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E57F266-4C95-45B8-82AA-22F304DA1535
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFE3666-E607-4738-8892-064C6A174B53
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Datë: 27/12/2025


